
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.308 MWh 147 78 32 34 34 39 77 117 150 199 211 211 215 229 227 226 231 232 250 268 266 257 306 272

10.524 MWh 439 442 441 425 423 439 441 440 438 434 439 440 435 438 444 439 438 452 458 456 439 425 427 429

137 MWh 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 2 5 7 7 4 5 6 10 15 18 15 13 11 10

14.969 MWh 588 521 474 460 458 479 519 558 588 633 651 656 658 674 675 671 675 694 724 742 721 695 745 711

783 MWh 40 40 37 33 33 35 35 29 28 28 24 20 24 29 30 31 33 34 35 32 36 36 40 42

12.523 MWh 451 387 348 337 342 374 438 486 525 555 552 560 553 557 557 567 588 607 642 654 622 589 640 591

8.459 MWh 457 430 428 489 523 482 399 421 214 327 345 438 441 448 392 359 232 169 163 183 280 264 283 294

9.838 MWh 539 509 501 563 590 537 433 454 242 368 413 511 519 527 473 423 276 211 196 226 327 318 328 355

13.590 MWh 506 442 400 386 391 424 484 524 560 593 584 583 580 595 595 607 631 652 690 700 674 641 699 650

331 MWh 13 10 10 10 11 10 10 10 11 12 13 15 15 16 16 15 13 14 15 16 17 16 22 21

13.259 MWh 492 432 391 375 380 414 474 514 549 581 571 568 564 579 579 592 618 638 675 684 657 625 677 629

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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